
Myszków, dnia 28 września 2020 r.

Myszkowska Rada Biznesu
Przy Burmistrzu Miasta Myszkowa

Szanowni Państwo

3 września 2020 roku miałem jako przedstawiciel Klubu Radnych Prawa i
Sprawiedliwości rady Miasta Myszkowa, przyjemność uczestniczyć w spotkaniu Państwa
Rady. Jako, że w wyniku narzucenia specyficznej tematyki zebrania przez obecnych na nim
przedstawicieli władz miejskich ( wypada zauważyć, że niestety nie burmistrza - Pana
Włodzimierza Żaka , który ku mojemu zdziwieniu był nieobecny ) nie miałem mozliwości
poznać państwa zdania, w mojej opinii, sprawach kluczowych dla rozwoju naszego miasta.

Wobec tego, pragnę Państwa zapytać :

- Jakie jest Państwa stanowisko w sprawie budowy i modernizacji miejskiej sieci
drogowej? . Czy istotniejsze są Państwa zdaniem główne arterie naszego miasta : ulica
Krasickiego i aleja Wolności, czy też należy poświęcić uwagę drogom innym, bardziej
lokalnym? Jeśli tak to którym ? Jaką koncepcję dbania o myszkowskie drogi powinna
podjąć rada Miasta by spełnić Państwa oczekiwania ? Pytam o to, ponieważ na
spotkaniu dostałem dwuznaczne informacje. Z jednej strony mówią państwo, iż ulica
Krasickiego i aleja Wolności są drugorzędne, z drugiej natomiast, część osób z rady
biznesu, lobbuje budowę dróg o najmniejszym zagęszczeniu domów, przy których to
drogach prawie nikt nie mieszka.

- Jest kilka wariantów wyprowadzenia ruchu tirów z miasta, proszę o sprecyzowanie którą
opcję wybrała rada biznesu. Na spotkaniu nie dostałem jasnej odpowiedzi na to pytanie.

- Czy potrafią Państwo wskazać 5 problemów z jakimi boryka się biznes w Myszkowie (
oprócz modernizacji miejskiej sieci drogowej), będących priorytetowymi jeśli chodzi o
potrzebę ich rozwiązania ? Proszę o sporządzenie listy . najważniejszych priorytetów.

- Czy w czasie pandemii rada biznesu wychodziła z inicjatywą do Burmistrza w sprawie
pomocy dla przedsiębiorców w Myszkowie ? Czy były jakiekolwiek spotkania w tym
temacie ?
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Bardzo mi jako radnemu naszego Miasta, powołanemu przez mieszkańców po to, by im
służyć, zależy na Państwa zdaniu. Aby bowiem Wam pomóc, aby współdziałać w
rozwiązywaniu naszych myszkowskich problemów - potrzebuję wiedzy o nich. Wiedzy od
tych, których problemy te bezpośrednio dotyczą.

Zwracam się do Państwa w tej formie, za pośrednictwem Urzędu Miasta Myszkowa ,
gdyż to on udostępnia Radzie pomieszczenia na zebrania, obsługuje ją w kwestiach
urzędowych i technicznych, i to przy Burmistrzu Myszkowa - Państwo działacie.

Liczę, że moje pismo szybko do Państwa dotrze, liczę na szybką i konkretną odpowiedź
oraz w perspektywie - na konstruktywną współpracę dla naszej małej ojczyzny .

Odpowiedż można wysłać na maila tomasz@zalecki.pl

P.S. W załączniku list otwarty do Burmistrza Myszkowa jaki wysłałem 25 marca 2020 roku.
Wspominałem o tym na spotkaniu.
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